[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14 марта 2017 г.

№ 55
п.Унъюган

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Унъюган

от 19.09.2011 №291 «Об утверждении реестра

муниципальных услуг сельского поселения Унъюган»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  в соответствии со статьей 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановления Администрации сельского поселения Унъюган от 31.01.2017 №19 «О признании утратившими силу нормативных правовых актов», в целях приведения нормативных правовых актов в сфере предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования  сельское поселение Унъюган в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести  в  постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 19.09.2011 №291 «Об утверждении реестра муниципальных услуг сельского поселения Унъюган»  (с изменениями на 09.12.2016 №500) следующие изменения:

1.1. В приложении   к постановлению строки 15, 16, 17, 18, 19, исключить.
2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Унъюган                                                              В.И. Деркач

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации сельского поселения Унъюган
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 19.09.2011 №291 «Об утверждении реестра муниципальных услуг сельского поселения Унъюган»

Исполнитель:

Заместитель главы поселения Мальцева О.А., тел. 48113________________________________
Согласовано:

	Ф.И.О.
	Дата передачи
на согласование
	Разногласия
	Подпись, дата
согласования
	Дата возврата
исполнителю

	Балабанова Л.В.,  заместитель главы поселения

	Иванова Н.И., заместитель главы поселения

Разослать:

Администрация- 1 экз.

Всем исполнителям муниципальных услуг
PAGE